

OBJEDNÁVKA číslo: 357/2019/52

ze dne 21.8.2019

Odběratel:

Česká republika-Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. 1
P. O. Box 51
625 00 Brno

Dodavatel:

G4S Secure Solutions (CZ), a.s.
Radlas 94/5
602 00 Brno - Zábrdovice

IČ: 70979146 DIČ: CZ70979146

Banka: ČNB, pobočka Brno
č.ú. 20034881/0710

Nejsme plátcí DPH!

Místo pro dodání zboží:

Státní okresní archiv Brno-venkov
Klášteř 81
664 61 Rajhrad

Místo prozaslání faktury:

Státní okresní archiv Brno-venkov
Klášteř 81
664 61 Rajhrad

Jakékoliv změny této objednávky lze činit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Všechny její modifikace, i nepodstatné, musejí být odsouhlaseny oběma smluvními stranami. Prodávající dodá předmět objednávky (věc, službu, atd.) v množství a jakosti dle objednávky. I marginální změna musí být odsouhlasena kupujícím. Předmět objednávky bude dodán bez vad. Strana nemůže převést práva a povinnosti z této objednávky nebo její části na třetí osobu bez písemného souhlasu druhé strany.

Objednáváme u Vás

opravu EPS (demontáž, montáž a zprovoznění, revizi a uvedení do běžného provozu) ve Státním okresním archivu Brno-venkov se sídlem v Rajhradě v termínech: zahájení dne 12.9.2019, ukončení a předání odběrateli dne 3.10.2019. Nedílnou součástí objednávky je položkový rozpočet.

17.10.2019 opr.
za G4S

22.8.2019

Zdůvodnění

Horarijní stav EPS

Cena: 320 000,- Kč včetně DPH

Vyřizuje

Moravský zemský archiv v Brně

Palachovo nám. 1, PO BOX 51
625 00 Brno

Telefon:

Rozpočtová položka: 517180

Správce rozpočtu:

Limitovaný příslib / Individuální příslib

Datum, razítko a podpis oprávněné osoby

Moravský zemský archiv v Brně vznikl na základě zákona č.320/2002 Sb. a je veden v registru ekonomických subjektů pod číslem jednacím 1/2008-7115/E,RES 476.



Nabídkový rozpočet

SOA Rajhrad - rekonstrukce EPS_V2

Číslo nabídky: 812019021402

Verze: 0204

Datum vypracování nabídky: 26.07.2019

Platnost nabídky do: 30.11.2019

Celkový počet stran: 4

Objednatel

Dodavatel

Adresa:

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám.1, P.O.BOX 51
625 00 Brno-Bohunice (část x)

Adresa:

G4S Secure Solutions (CZ), a.s.
Úsek Bezpečnostní systémy
Radlas 94/5
60200 Brno - Zábrdovice

Kontaktní osoba:



Fax:

Email: 

Kontaktní osoba:



Email: 

Vypracoval:



vypracoval (podpis, razítko)

cenová nabídka zahrnuje rekonstrukci systému EPS v objektu SOA Rajhrad. Z důvodu zastaralosti systému budou demontovány všechny stávající prvky EPS a nahrazené novými prvky. Kabeláž bude zachována.

1.1 Zařízení - dodávka

Název položky	počet	jedn.	cena mj.	cena celkem
MZX200 CZ Sada štítků pro ústředny MZX250/251/252/253/254 a tabla obsluhy MZX32	1	ks	50,00 Kč	50,00 Kč
4B-I - patice s izolátorem ZETTLER	2	ks	290,00 Kč	580,00 Kč
517.050.041_Zásuvka 4B_Zettler pro hlásiče 830,801,601	108	ks	65,00 Kč	7 020,00 Kč
552.032 DIN820 tlačítkový hlásič s izolátorem, červený	11	ks	1 090,00 Kč	11 990,00 Kč
557.202.006 - V/V deska IOB800 8in/8out 30VDC/2A	1	ks	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
830H_adresovatelný interaktivní tepelný senzor	5	ks	550,00 Kč	2 750,00 Kč
830P_adresovatelný interaktivní optický senzor	28	ks	640,00 Kč	17 920,00 Kč
830PH_Adresovatelný interaktivní multisenzor,kombin.optického a tepelnéh senzoru	77	ks	700,00 Kč	53 900,00 Kč
850PH_adresovatelný interaktivní multisenzor s izolátorem	1	ks	850,00 Kč	850,00 Kč
Komora do VZT kanálů DPK6	1	ks	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč
Montážní konzola DPK6-MB	1	ks	410,00 Kč	410,00 Kč
Montážní konzola pro montáž desek IOB800 nebo TUD 800- do ústředen Zettler	2	ks	700,00 Kč	1 400,00 Kč
MZX252 Kompaktní ústředna pro montáž na stěnu, 2 kruhová vedení	1	ks	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč
Provozní kniha EPS	1	ks	250,00 Kč	250,00 Kč
PS12260 - Akumulátor 12V/26Ah	2	ks	1 500,00 Kč	3 000,00 Kč
Siréna ROSHNI - červená (IP54) Pro montáž na omítku, 24V, 105dB, červená, nízká	3	ks	469,00 Kč	1 407,00 Kč
TUD800 Deska pro připojení OPPO a KTPO	1	ks	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
V/V trubka DPK6-60	1	ks	500,00 Kč	500,00 Kč

1.1 Zařízení - dodávka celkem:

143 827,00 Kč

1.2 Zařízení - montáž

Název položky	počet	jedn.	cena mj.	cena celkem
Montáž bodového hlásiče EPS	111	ks	300,00 Kč	33 300,00 Kč
Montáž ostatních prvků EPS	1	kpl	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Montáž patice hlásiče EPS	110	ks	150,00 Kč	16 500,00 Kč
Montáž tlačítkového hlásiče	11	ks	380,00 Kč	4 180,00 Kč
Montáž ústředny EPS	1	kpl	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč

1.2 Zařízení - montáž celkem:

59 380,00 Kč

1.4 Kompletace, oživení, nastavení

Název položky	počet	jedn.	cena mj.	cena celkem
Oživení, nastavení Ústředny EPS	1	ks	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Uvedení hlásiče EPS do trvalého provozu	111	ks	60,00 Kč	6 660,00 Kč

1.4 Kompletace, oživení, nastavení celkem: 9 660,00 Kč

11.1 Zařízení - demontáž

Název položky	počet	jedn.	cena mj.	cena celkem
Demontáž prvků EPS	1	kpl	9 900,00 Kč	9 900,00 Kč
Likvidace ionizačního hlásiče EPS	77	ks	160,00 Kč	12 320,00 Kč

11.1 Zařízení - demontáž celkem: 22 220,00 Kč

2.1 Instalační materiál - dodávka

Název položky	počet	jedn.	cena mj.	cena celkem
Podružný instalační materiál	1	kpl	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč

2.1 Instalační materiál - dodávka celkem: 1 200,00 Kč

2.2 Instalační materiál - montáž

Název položky	počet	jedn.	cena mj.	cena celkem
Montáž podružného instalačního materiálu	1	kpl	1 299,00 Kč	1 299,00 Kč

2.2 Instalační materiál - montáž celkem: 1 299,00 Kč

3.1 Doprava

Název položky	počet	jedn.	cena mj.	cena celkem
Doprava, přesuny materiálu	1	kpl	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč

3.1 Doprava celkem: 2 000,00 Kč

4.1 Zkušební provoz, zaškolení obsluhy

Název položky	počet	jedn.	cena mj.	cena celkem
Zkušební provoz, zaškolení obsluhy	1	kpl	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč

4.1 Zkušební provoz, zaškolení obsluhy celkem: 1 250,00 Kč

5.1 Revize a funkční zkoušky systému

Název položky	počet	jedn.	cena mj.	cena celkem
Výchozí revize systému	1	kpl	11 590,00 Kč	11 590,00 Kč

5.1 Revize a funkční zkoušky systému celkem: 11 590,00 Kč

6.1 Projekční práce, autorský dozor, tech...

Název položky	počet	jedn.	cena mj.	cena celkem
Autorský dozor, koordinace, přípravy	1	kpl	3 680,00 Kč	3 680,00 Kč
Projekční práce, koordinace, DSS	1	kpl	7 880,00 Kč	7 880,00 Kč

6.1 Projekční práce, autorský dozor, tech... celkem: 11 560,00 Kč

Rekapitulace

1.1 Zařízení - dodávka celkem:	143 827,00 Kč
1.2 Zařízení - montáž celkem:	59 380,00 Kč
1.4 Kompletace, oživení, nastavení celkem:	9 660,00 Kč
11.1 Zařízení - demontáž celkem:	22 220,00 Kč
2.1 Instalační materiál - dodávka celkem:	1 200,00 Kč
2.2 Instalační materiál - montáž celkem:	1 299,00 Kč
3.1 Doprava celkem:	2 000,00 Kč
4.1 Zkušební provoz, zaškolení obsluhy celkem:	1 250,00 Kč
5.1 Revize a funkční zkoušky systému celkem:	11 590,00 Kč
6.1 Projekční práce, autorský dozor, tech... celkem:	11 560,00 Kč
Celkem bez DPH:	263 986,00 Kč
DPH 21 %	55 437,10 Kč
Celkem s DPH:	319 423,10 Kč

Kalkulace je zpracována na základě podkladů a informací, které byly k dispozici v okamžiku jejího zpracování.

Identifikační a fakturační údaje G4S:

Obchodní jméno: G4S Secure Solutions (CZ), a.s

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 1, oddíl B, vložka 275

Se sídlem: Na Košince 2257/9, 180 00 Praha 8

Úsek bezpečnostní systémy: Brno, Radlas 94/5, 602 00

Bankovní spojení : Komerční banka, a.s., pobočka Brno-město, číslo účtu: 325 841 – 641 / 0100

IČO: 00175439

DIČ : CZ00175439